

Handläggare
Ida Malmborg
Telefon: 08-50818012

Till Farsta stadsdelsnämnd

Farstas trygghetsberednings delrapport 1 2024

Redovisning av Farstas trygghetsberednings arbete

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden lägger Farstas trygghetsberednings delrapport 1 till handlingarna.

Sammanfattning

På Farsta stadsdelsnämnds sammanträde den 21 september 2023 beslutade nämnden att inrätta en lokal trygghetsberedning. Beredningens uppdrag består i att på en övergripande nivå följa och bereda frågor om brottsförebyggande arbete och trygghet inom stadsdelsnämndens verksamheter. Inom ramen för sitt uppdrag ska beredningen verka för en långsiktig blocköverskridande överenskommelse. Delrapport 1 behandlar beredningens arbete kring den överenskommelsen.

Ärendet

På Farsta stadsdelsnämnds sammanträde den 21 september 2023 beslutade nämnden att inrätta en lokal trygghetsberedning bestående av sju ledamöter. Ordförande i Trygghetsberedningen är Joseph Zamani (S).

Beredningens uppdrag består i att på en övergripande nivå följa och bereda frågor om brottsförebyggande arbete och trygghet inom stadsdelsnämndens verksamheter. Inom ramen för sitt uppdrag ska beredningen verka för en långsiktig blocköverskridande överenskommelse som minskar risken för att barn och unga hamnar i eller utsätts för kriminalitet. Delrapport 1 behandlar beredningens arbete i sistnämnda avseende.

Som stöd för beredningen har sakkunskap inhämtats från forskare, tjänstemän med kunskap om lokalsamhället samt civilsamhällsaktörer som nämnden samarbetar med.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av förvaltningschefens stabsenhet.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden lägger Farstas trygghetsberednings delrapport 1 till handlingarna.

Förvaltningen bedömer att det som framkommer i rapporten inte innebär några betydande miljö- och klimatkonsekvenser.

Gunilla Ekstrand
Stadsdelsdirektör
Farsta stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Delrapport 1:2024, Farstas trygghetsberedning – att minimera risken för att barn och unga hamnar i eller utsätts för kriminalitet.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Gunilla Ekstrand, Stadsdelsdirektör	2024-04-11
Gunilla Ekstrand, Ansvarig	2024-04-11